Se
ri
e
01
F
- X
1F
 -

SERIE X2F
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Composition de la référence de commande
Tabla para definición de código
Tabela de código de compra
03 =  1/4 15 =  1.5 mm
02 =  2 mm
25 =  2.5 mm
03 =  3 mm
04 =  4 mm
05 =  5 mm
N =  NBR
E =  EPDM
V =  FKM
1 = 2/2NC � Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermée
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
3 = 3/2NC � Normalmente chiusa
Normally closed
Normalerweise geschlossen
Normalement fermée
Normalmente cerrada
Normalmente fechada
4 = 3/2NO � Normalmente aperta
Normally open
Normalerweise offen
Normalement ouverte
Normalmente abierta
Normalmente aberta
X 2 F 0 3 1 0 4 N 0
MISURA
SIZE
MASSE
DIMENSION
TAMAÑO
TAMANHO
SERIE
ORIFIZIO
ORIFICE
DN
PASSAGE
ORIFICIO
ORIFÍCIO
MATERIALE DELLE GUARNIZIONI
SEALS MATERIAL
WERKSTOFF DER DICHTUNGEN
MATIÈRE DES JOINTS
MATERIAL DE LAS JUNTAS
MATERIAL DAS VEDAÇÕES
VIE E FUNZIONE
WAYS AND FUNCTIONS
WEGE UND FUNKTION
VOIES ET FONCTIONS
VÍAS Y FUNCIÓN
VIAS E FUNÇÕES
5
Serie X2F
PTESFR
DEGBITMateriali e Componenti
1	 Corpo: Acciaio inox AISI 316L
2	 Guarnizioni: FKM (NBR - EPDM a richiesta)
3	 Tubo guida: Acciaio inox
4	 Nucleo fisso e mobile: Acciaio inox
5	 Molle: Acciaio inox
Matériaux et Composants
1	 Corps: Acier inox AISI 316L
2	 Joints: FKM (NBR - EPDM sur demande)
3	 Tube de pilotage: Acier inox
4	 Noyau: Acier inox